一般入学試験・校友子女入学試験

受 験 者 各 位

日 本 大 学 医 学 部

日本大学医学部一般入学試験及び校友子女入学試験

の合格発表の学内掲示について

標記のことについて，「２０１９一般入学試験要項」では，「合格発表の学内掲

示は行いません。」との記載がありますが，本学部においては，下記のとおり，

学内掲示を行います。

                記

１ 方式・日時  ① Ａ 方 式

・一次試験合格発表日時 ２月１４日（木）１６時

          ・二次試験合格発表日時 ２月２１日（木）１３時

② Ｎ 方 式 第 １ 期

・二次試験合格発表日時 ２月１６日（土）１３時

          ③ 校友子女入学試験

・一次試験合格発表日時 ２月１４日（木）１６時

          ・二次試験合格発表日時 ２月２１日（木）１３時

 ２ 掲 示 場 所  本学部本館玄関内

以  上